
TINYCONTROL čidlo úrovně osvětlení pro
LAN ovladač v3

cena vč DPH: 140 Kč
cena bez DPH: 116 Kč

Kód zboží (ID): 4947563

PN: LANKON-091

Záruka: 24 měsíců

Tinycontrol LANKON-091 

Soumrakový spínač je určený pro sepnutí při dané úrovní osvětlení, kterou lze
nastavit v LAN ovladači V3. Je tak vhodné pro solární instalace nebo spínání nočního
osvětlení. Napájecí napětí 5 V. Senzor je dodáván s odporem pro připojení k
napájení z LAN ovladače. Úroveň osvětlení odpovídá výši napětí na analogovém
vstupu s přibližnými hodnotami:

3,1V při úplné tmě 0,2V při oblačném dni 0,8-2V v průběhu svítání nebo západu
slunce

Způsob zapojení čidla k LAN ovladači v3 naleznete v manuálu.

<b>Tinycontrol LANKON-091</b>
<p>Soumrakový spínač je určený pro sepnutí při dané úrovní osvětlení, kterou lze
nastavit v LAN ovladači V3. Je tak vhodné pro solární instalace nebo spínání
nočního osvětlení. Napájecí napětí 5 V.
Senzor je dodáván s odporem pro připojení k napájení z LAN ovladače. Úroveň
osvětlení odpovídá výši napětí na analogovém vstupu s přibližnými
hodnotami:</p>
<p>3,1V při úplné tmě
0,2V při oblačném dni
0,8-2V v průběhu svítání nebo západu slunce</p>



<p>Způsob zapojení čidla k LAN ovladači v3 naleznete <a href="https://www.img4
.cz/i4wifi/attach/StoItem/6887/LAN_controller_V3_CZ.pdf"><b>v
manuálu</b></a>.</p>

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

